МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« '/3 » 2022 г. Махачкала №

Об утверждении результатов Республиканского конкурса
сочинений-эссе «Герой нашего времени», посвященного

Герою России Н. Гаджимагомедову

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 5 марта 2022 г. № 01-02-196/22 «О проведении
Республиканского конкурса сочинений-эссе «Герой нашего времени»,
посвященного Герою России Н. Гаджимагомедову», и на основании
протоколов жюри Республиканского конкурса сочинений-эссе «Герой нашего
времени», посвященного Герою России Н. Гаджимагомедову»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые результаты Республиканского конкурса
сочинений-эссе «Герой нашего времени», посвященного Герою России
Н. Гаджимагомедову».

2. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М.Н.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра Далгатову А.О.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев

Утверждено
приказом Минобрнауки РД

от «^£» « Г// » 2022 г. №

РЕЗУЛЬТАТЫ
Республиканского конкурса сочинений-эссе «Герой нашего времени»,

посвященного Герою России Н. Гаджимагомедову»

Возрастная группа - обучающиеся 1-4 классов
№ ФИО участника Муниципалитет, школа Класс Место

1 Хыдывов
Темирл ан
Эльбрусович

МБОУ «Гимназия № 1»
г. Кизилюрт

4 1 место

2 Магомедов
Гаджияв Магомедович

МКОУ «СОШ № 8»
г. Буйнакск

4 2 место

3 Гусейнов
Камиль Шамилевич

МБОУ «СОШ № 20»
г. Дербент

3 2 место

4 Омаров
Хайрутин
Шарабутинович

МБОУ «СОШ № 4»
г. Каспийск

3 3 место

5 Абдуллаев
Тимур Исмаилович

МБОУ «Мамедкалинская
СОШ № 2» Дербентского
района

4 3 место

6 Ятуев
Ахмед Эльдарович

МКОУ «Щаринская СОШ»
Лакского района

4 3 место

Возрастная группа - обучающиеся 5-8 классов
1 Курбанов

Г амза Омарович
МБОУ «Шаласинская
СОШ» Дахадаевского
района

8 1 место

2 Абдурахманова
Патимат Хадисовна

МБОУ «СОШ № 43»
г. Махачкала

6 2 место

3 Салихов
Амир Ромикович

МКОУ «Картасказмалярская
СОШ» Магарамкентского
района

7 2 место

4 Г амзатова
Арина Исламовна

МКОУ «Герейхановская
СОШ № 2» Сулейман-
Стальского района

6 3 место

5 Сартаева
Элина Руслановна

МКОУ «Терекли-
Мектебская СОШ»
Ногайского района

5 3 место

6 Султан
Амина Наримановна

МКОУ «Килярская
гимназия № 1» г. Кизляр

7 3 место

Возрастная группа - обучающиеся 9-11 классов
1 Мансурова

Саида Гасановна
МБОУ «СОШ №7»
г. Кизилюрт

10 1 место

2 Дука
Анастасия
Александровна

МКОУ «Кизлярская
гимназия № 1» г. Кизляр

10 2 место

3 Газиева
Саидат Дибировна

МБОУ «Тукитинская СОШ»
Хасавюртовского района

10 2 место

4 Гасандибирова
Мадина Алиасхабовна

ГКОУ РД «гимхо»
г. Каспийск

И 3 место

5 Абакарова
Разияханум
Арсланалиевна

МБОУ «Халимбекаульская
СОШ» Буйнакского района

9 3 место

6 Камавов
Ибрагим Арсенович

МКОУ «СОШ № 10»
г. Хасавюрт

10 3 место

Возрастная группа - студенты организаций среднего профессионального
образования, обучающиеся по программам среднего общего образования

1 Акаева
Марьям Хасбулаевна

ГБПОУ «Профессионально­
педагогический колледж им.
Р. Гамзатова» г. Буйнакск

3 3 место